+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V2.5
1
LFR000-xA10-y 系列
低压熔断器
Low Voltage Fuses (LV Fuses)
关键特性
● 额定电压：1000 VDC
● 分断能力：50 kA

● 隔离开关 （MSD）
尺寸  (单位：mm)
型号说明
LFR000 - xA10 - y
产品系列
额定电压: 1000 VDC
安装方式
BT:螺栓连接
BK:刀型连接
额定电流
50 A、63 A、80 A、100 A、125 A、
160 A、200 A、250 A
安装方式：BT（螺栓连接）
安装方式：BK（刀型连接）
85 ±2
97 ±2
113 ±2
9 3
2
3
6
±
1
2
75 ±2
Datasheet使用图纸
2
3
.5
±
1
C
D
8 1100000000812 石英砂 SiO2
7 / 熔体 / Ag/Cu
6 PRT1000008657 塞子 1 黄铜
5 PRT1000009084 ST3.5x16带胶螺钉 8 不锈钢
4 PRT1000010049 盖板（有灌砂孔 1 不锈钢
3 PRT1000010050 盖板（无灌砂孔 1 不锈钢
2 / 触刀 2 铜T2Y
1 PRT1000010036(1000VDC)/PRT1000010435(750VDC) 瓷管 1 陶瓷
序 图号 名称 数 材料 备注
36 ±1.5
2
63 ±0.5
75 ±1.5
4
5
±
1
.5
2
0
.5
±
1
Datasheet使用图纸
认证信息
额定电流
I n (A)
机构标志 执行标准
赛尔特获得的
档案号、认证号
保护
类别
 IEC 60269-7 B 107221 0014 aBat
50 ~ 250
 GB/T 13539.4 2025010308791380 aR
 EN 60269-4 CE250317009725 aR
 UL 248-13 E532248 aR
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V2.5
2
LFR000-xA10-y 系列
低压熔断器
Low Voltage Fuses (LV Fuses)
技术参数
型号
额定电压
U n
额定电流
I n
分断能力
I 1
    RoHS
REACH
无铅  (VDC) (A) (kA) TUV CCC CE cURus
LFR000-50A10-BT 1000 50 50 ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
LFR000-63A10-BT 1000 63 50 ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
LFR000-80A10-BT 1000 80 50 ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
LFR000-100A10-BT 1000 100 50 ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
LFR000-125A10-BT 1000 125 50 ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
LFR000-160A10-BT 1000 160 50 ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
LFR000-200A10-BT 1000 200 50 ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
LFR000-250A10-BT 1000 250 50 ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
LFR000-50A10-BK 1000 50 50 ⚫ ⚫ ⚫ ○ ⚫
LFR000-63A10-BK 1000 63 50 ⚫ ⚫ ⚫ ○ ⚫
LFR000-80A10-BK 1000 80 50 ⚫ ⚫ ⚫ ○ ⚫
LFR000-100A10-BK 1000 100 50 ⚫ ⚫ ⚫ ○ ⚫
LFR000-125A10-BK 1000 125 50 ⚫ ⚫ ⚫ ○ ⚫
LFR000-160A10-BK 1000 160 50 ⚫ ⚫ ⚫ ○ ⚫
LFR000-200A10-BK 1000 200 50 ⚫ ⚫ ⚫ ○ ⚫
LFR000-250A10-BK 1000 250 50 ⚫ ⚫ ⚫ ○ ⚫
备注：1. “⚫”：已取得认证，RoHS、REACH、无铅符合要求。“○”：未取得认证。
  2. BT螺栓连接：M8螺栓、螺母安装，推荐扭力12 N·m。
  3. 最小分断能力: 8 In。
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V2.5